
(?!\L C 

JADÓIRÃ CÃMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE - AVISO 

o 
LGAMENTO PREGAO PRESENCIAL N °  2020.11.02.1. A Prupoelra Oficial (1.1 GAni 

Maruripal ipe VAreu Alere?CE, um urso de suas alebeuçoas legais, sorria púbhco, p 
aulorcunenlo uluSS inter sscIos, que rnrucluriu o julgamento Suei de Certame Licilalõruo. 
edarlidaule I'reqrlo Presencial rr '  2020.11 03.1 crioulo o seguinte: Empresa l-IabilulaUa Cd 
RUTUOSO MOVEIS E ELETROS LT[IA, por cumprimento integral 9s aolg9ncias rio Ec 
aruvoccrlõriir Empresa Vencedora: CASAFRUTUtDSO MOVEIS E ELE FROS LTDA. Mdrr 

informações na sede da Comissão do 1 icltaçAo, ato ira lIsa Josó Alves BoCerra, i1 
tAlruihe. nodo Cidade de V,irzna Alegre/CO 011 pelar Irrietone (88) 3541.211141 Vár, 
AtogrolCO, 17 do Novembro de 2020. Maria Luiza A808llriho Pautirua -. Pragoalra Otiu 
da Cámara Municipal da Várzea Alegro- CO. 

WWW.OPOVO.COM.BR  

- 	'QUINTA-FEIRA 
- FORTALEZA- CEARA .is DE NOVEMBRO DE 2020 - 

STADO 00 
- rrsCs,rw, rncadu,t,iMLi.iu,uliaU&v.

br
rr- reis prosoniansisa e em cii 

0.520/02 eS 6lrrq3 a curas .ullirruçltev. o Prugeeo do Consórcio I'(uhl,co de Siul'uul 
- CF'Slrlf AS çrrrsralr,r,s, a,5nrlerensadus que rsatuzarã au uua 02 de Dariembro a 

u<Ia Creeusiiáuu uma Lrr - ira0i,u,, ultiunia áAv Doca Nrsçuieirac, 9/li', Cu5ulr:r, Par,ju.s, O 
Talvfuuuau (11.5): 8-1 o Prerjto Prsun:muãal N' f I,16.Ot/2l)21) - PP, oçnr 1 

lede empresa parar presleçae de serviços de instalação, deslnstalação e mi 
e corretiva, com reposição da poças nos condicionadores da ar, para 

deu da Policlínica Doa. MArota Moreira da Moumezes e do COO Regional Dr. 
do Sacia e da Seda Administrativo de Consórcio Público de Saúde da l 
-- CPSRCAS, Edilai e mais iltfornlIÇ6OS poderão nor adgmaridss no 

MUNICÍPIO DE UANABUIÚ - ESTADO 00 CEARÁ - AVISO DE REVOGAÇÃO. O Gabinete do 
Prefeito, atranes da Clreto de Gabinete Soa. Gertunia Maria Lemos Nobre, ria uso de sues 
otribuiçfles legais, decide 9IIÍQG.45 is Processo Adrwslstratreo de Ne 00.2020.29.01.0I. na  
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N' 00.00012020 PP, que trato da CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE AR CONDICIONADO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE RANABUIÚ/CE, por caiOu; de Interesse pÚNIIOO, 
conforme disposições no art. 49 da Lei n  8.566/93 aplicável a modalidade de pregão por 
expressa determinação da art. 90  da Lei na 10.920102. Ficando disporuiveis vicias ao processo e 
aberto a praia para a Inrerposiçls de recursos referente à decisão da revogação conforme art. 
109 da Lei 0.696193. Gerla,iia Maria Li-luas Nobre, Chefe dv Gibivett. da Município de 
ltanabuir3/CF, em 19 de Novembro de 2030. - 

Estado do Coara -- Prefeitura Municipal do Viçosa do Coará . Aviso do Licitação. 
Pregoeira MLiniclpel cr'rrnuniea aos lnlerostvrdos guie eslau9 abrindo licitação na rnodalida 
°rejA:' Ero!rmnir,cs r' 1912020 SEAC, cuja ObjdtO A aquisiÇãü .Oruii54riiuourL5i dt, iasrriusiii 
dionol-SIO, o sislorna receberá o cuttaslramenlo cine propostas .ild o dia 02 de dezembro 1 
2020, ás 0900h. a abertura e classificação das propostas será ás 09:1Db, a disputo de Ia,r 
sruúi ri punir das 09.3014 (horârios cio Brasilia). O edital notará á dIspoaiçAo dos interessados e 

dias Ateia upAs este publicação nos silos: iw bbmnet.com.br , lIcitoc.00s.tce.00.gov .1 
vicosa.çe.5ov,br,licilacoas e no horário dia 08.00b ia 12:00h e rias 14:0089; 17:00hs, na R 

lado do Ceará - Prefeitura Municipal do Russas - Aviso do Licitação -Modalidade: Tourada 
Praças N. TP-0113112020.SETAS. Oiel0: contratação ,  ilo abras o serviços de engunhana 

'a returnos doa ORAS de Flores, Planalto, Varzea Alegro e do Centro do Convivência 
rlalecimetrtode vinciilorrito SigA, localizsdosriaste Munilpuo, do responsabilidade da Sscmtasrisi 
Trabalho e Assistência Social, conforme projetos. planilhas de orçarruranto, crourograrsa liníco 
;rrcaj'uS, memorial ata'scuitrvo, nrut,norlat da milculo, composição do preços unitários, composição 
O DI.. corrrpersição de encargos sociais, eis, anexo. Tipo: Moiror Preço Global, empreitada no 
urre de execução indireta Aúomiseilo rIoLIcitaçIlo comunica aos inlarensados que ira dia 04 da 
membro rio 2020. As 08:00 Iroras, na sola da Comissão rio Licitação, estará recebendo os 
reloparu de h,lhulitaç0o e proposta da preços, para a licitação do objruto acima citado, Maiores 
iiuur,icduisalravés dofoirefBOl 3411-8414 das08:00 As li 30lrouas. Á Coreisão. 

020.11.03.1. O Pregoeiro Olidal da Protrràraa Municipal do .lardine'CE, torna público, quis fora 
onctuldo o Iuiluiamento tirei? do Pregão Elorrênlco fln  20211.1103 1, inicio o sogdnlo. Panorama 
oriiarcic de Produtos Malucos e Farmacriailcua veresodona jlauto asa tolas t, 2.305. Prohospllal 
o'nroccic 1 -Manda LTDA arruinadora junto aos letra 4, 7, 9, itt, 13e 111 Idaiana Kaily Roditgues 

1—, ''' ' '. ". !'. 2. 'f.. ::, ,_., .. u.ui.pu,nuus..u:,l 
vçrariouuto u'onaLuuuto no Termo da RaSar/Inda, sonda as mrrrrunas dodararlaa Instiittctss por 
ssnprlmenrtu integral Ais rralgóouoac ulo Edital Cournuxal/urio Máloeusurfomsaçúrsa uro sede da ConrlsIIo 
lo Licitação, nulo na Rija Leonel Alencar, rua  341, Centro. JanhinVCE, pelo telefono (08) 3555-1772, no 
eraiira de 08.00Aua 12.00 haras ou ainda atarás da plataforma eletrônica suew.bll.org.br . JardimiCE, 
ide novembro de 2020.Alberto Pinheiro Tomes Neto'Pnuaoalro Oficial do Municlolo. 

lado do Ceará - Prefeitura Municipal do Pacajua - Aviso de Licitação - Pregão 
utrõnico NO 2020.08.21 .02.PERP. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Paca(us.CE. lama 
ã8co, aos inlerriusadus, que no dia 03 cio dezembro de 2020, As 13:00b;, realizará licitação, 
modalidade Pregão Eletrônico Ni  2020.09.21 .02-PERP, critério rio julgarrionte, Menor Preço 
Item, Modo Aberto do E.)ispula, corri fina de Registra de Preços visando ti-lura e eventual 

iislção de conjuntos de lixeiras rara coleta seletivo e proietorea/garsjals para atender as 
eanidadax da Secrotaria ula Moro Ambiento o Turismo de PaccajuslCti, conforme 

incificarçõer: rio edital o anexas, dlsprrrdvol ria Sede da Comissão, localizada na Rua 
arany. ri* 600, Altos, Centro, sri diu do Tribunal de Contas do Estado do Coer/r- TCE, através 
Portal de Licitações dos Murricipios littp.ttmunicipios,tce.co.gov.brB.Citacoes, rio silo do 
nlcipio de Pacnjurs. fittps://www.pocajus.ca.gov.bu/ e no silo da Bolsa Brasileira clv 
rcadorian: www.bt,uurnel.contbr. Maiores informações. tem (086)3348-1077, no horário de 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA O Presidente da Corruissilu da 
Liertaçao tenra pdhlico mc eterurssedss na TOMADA DE PREÇOS uE 051100112020.TP. cajrr sbielo 
é a CONSTRUÇÃO EAMPLIAGÃO DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGuA, CONFORME 
PROJETO EM ANEXO. que após análise dois dooummston da habililaç.io atvesaniladns decidira por 
dedais HABILI1~ as ernprrisan: CONSTRUTORA NEVES NOGUEIRA LTDA-lslE, (CNP.I 
n 41188011310001.15), WU CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS  EIRELI, (CNPJ 10932 123:0001. 
14), ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS  EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP. (CNPJ 
12044.7801000I 17). o CRUIPE CONSTRUÇÕES E EMPREEENDIMENTOS EIRELI, (CNPJ 
07342,262u0001.15) Os urrteiessada;, querendo, terão vistas dos autos. podando avanlualroenite. 
lrrteipar recursos pertinentes a essa fase, no prazo de 05 (cinco) criO; rzels, a contar da data desta 
publicação Maiores informações disposivein na Comissão de Licitação, na endereço de P(afollura 
ma Rua Padre José Lasrirrrlo. 1249 - Centro. Delira - CE, IR de novembro de 2020 Edson Duas do 
Nascimento . Prasudente da Coieiss0o de 1uolaç3cu. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Jiti -Aviso da Licitação - Processo Llcltetõrio 
N °  2020.11.12.001 - Pregão Presencial, O Pregoeiro do Muniolpio de Jati/CE, toma Público 
para 000nutoumiento rio todos que no dia 01 do Dezeurubro do 2020. As 09hffinítite estará 
recebendo Envelopes do Proposta do Preços e Habilitação paro a Ikilaçúo cujo Oblato corrursie 
na aquisição de motocicletas destinados soa Agentes de Endemias. Maiores informações 
poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal das OREOOmln ás 12hfll)min. JalilCE, 18 do 

Novembro de 2020. Francisco Flávio di. Silva - Preooelro. 

tacto tio Cearã - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Extrato de Aia de Registro da 
aços Pregão Presencial N °  05912020!PP. Extrato, da Ala da Registra do Preços no 
dalidade Pregão Presencial n ° 059120201PP, Promitente Contrariaste. Secretaria de Saúde 

1 NO 059120201001 - Promitente Contratada: Francisco de Asas Oliveira Rabelo ME 
ssoiu Jurldica, CNPJ r'P 63.298.72910001.52. com  endereço á Rua Simone Aparocidc 
chá, 00210.  Bairro: SRoJosé, Madalena-CE,verscedora dos ltorvs: 1,2,3, 4, 5, 7,8, 9, lO, li 
valor global da R$ 45.4 64,00. Datada Atado Registro de Preços: 16 de novembro de 2020 

ência' 06 soru) meseun a partir cia datado sua assinatura. Datado Extrato da Ata: Pedra 

Estado do Coará - Prefeitura Municipal de Cruz - Socrøtarla de Meto Ambiente Turismo, 
Indústria, Comércio - Somada de Preços N °  0242020.SEMATIC - Resultado do Julgamento 
da Habilitação. A Canmaeao de Licitação da Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos 
interessados o resuilado do jadgarraermto da docunronlação do habilitação dai Tomada de Pregou nu 
02/2020.SEMATIC - Serviços de Urbaumlzação da Lagoa do Trevo. t'Iabllitada: Jaujirate Silveira 
Naociurtç,nto ME. loaldtilsrdas - por descurnpuliuivnla das eaigituiniiss ersilalicias, nos seguistes 
itens: Rairrilou Coirslnssçõas EIRELI, lterrs 4.1.I11.b; Abrav,  Csnstruçôuu a Serviços Eventos e 
Locações EIRELI, Itens 4.1.1I1.b, 4.1 .tV.d, Seri-Norte Coeninuções e Serviços SIRI/LI, Itens 
'urraca. c,i.rv,ns. q. 1.1v.u; vti, Uonurruçoas e bmnprruencllrrterrlos LTDA. ruiu; 4.1.111.b, 4.1.I1l.c, 
'1,1 .IV.ct: Está abenlooprazo para lnlarpoulçãode recursos administrativos. Cruz, lida Novembro 

COsdUO UU ¼.00Id - ruuueuuure uViUfllC9lDi (lo racojuo 15V150 550 LiCu(Urjdu - rreao crorronis 
N°  2020.11.1701PERP. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajuo-CE, torna público, at 
interessados, que no dia 02 da dezembro de 2020. ás 13:00hu, realizará tcitaçalo, na niodalidaro 
Pregão Eletrônico N ° 2020.11. 17.01 -PERP, critério de julgamento Menor Preço por Lote, Moa 
Abortado Disputa, caiarias de Registrado Preços visando (clara e eventual .squlslçâo da material 
equipamentos para maeatenção o expansão do Parque de Iluminação Pública do Mianiclpiui 
Pacajus de Interesso da Secretaria de tnfraestnutura a Or,senvoivimnnto Urbano, confarrr 
especificações doedital o anosos, dicpontvel na Sede da ComIssão, localizada na Rua Guarany. u 
600, Altos, Centro, no silo rio Tribunal de Contas do Estado do Ceará-TCE, através do Portal 
Licitações dos Municípios: IrtlpJ/nnsnldplos.lce.ce.gov.br/Rdtacoos . no Sito do Munurilpio o 

Pacajus: https;lfwarm.pacajus.ce.gov .brf o no silo da Bolsa Brasileira do Mercadoria 
www btrrnuelconr.br. Maiores informações: TeL (085)3348-107/, no horórlo do atendimento a 

'(Estado cio Ceará-Prefeitura Municipal de ltapsjé- Extrato de Julgamento- Fase de 
ide Preços - Toada de Preço N 5  2020.10.05.1 - TP. ACorruissato Pnmranonto de 1.40,, 

Município do Ilapajô tereis pu'dstloo o resultado do julgamento da farsa de Prntnusls mie Preços  

ESTADO DO CEARÁ - PNS/FEITURAMUNICIPAL DE IOUATIJ -AVISO OS LICITAÇÃO- TOMADA DE 
PREÇOS li' 2025.11.09.01 -PM!.SEINFRA- ObIvIo: Pera eaecicçrio das Obrara de conetreçâo do Orla 
do Balneário do dIsIrlia da Atascar, Municipla do IguatulCE, ceruforune Projeto Básico. Data as 
loisão. 54 da Dezembro 2020. is 08h30mle. [dual a Local. Rua Guilirardo Guines da Araújo. 60/1', 

ttsplamnniia II leformnançõcs pule Feris: (55)99203.81119. tguate-CE, 18 de Novembro da 2020. António 
Suderlánglo Lupas do Memmdemuça - PresIdente em eeercfcto da CPI.. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - EXTRATO DE TERMO ADITIVO-' 
TOMADA DE PREÇOS  li0  0100.51I2018 - A SecretarIa de Inrfraosmrutura do Nuniclplo de Tururo torna 

rbticou f/nlmalo da PtlIMElROAriillsoao Contrato N°0 t06.01/2018.5t resultante dei Tomada de Preços 
0100 tt /2018 UNIDADE ADMINISTRATIVA: Socramirnis do Intranstruturiu OBJETO: CentnelaçCua mIe 

empresa pura eueoutar a, serviços de padmurermteçeu aiim pedra lusca, drenagem iaaprarliciau naus Ruas 
FreneSi/si Pu'ssrin mIe F virE Travessa ris,, Carneiros, más Bel/uma utu Nasclrrrentn, Maria ruiu Carmo ibm 
Meio e 800 (II is Muuruicituia do tuurero, courtounie Convênio N° 829111512015 - MInislório 0/is Chiadas. 
PRAZO DO ADITIVO: 20/03/2015 a tiiis9/2019. CONTRATADA: CI.AUOIO R. DOS MENDES O. E. 
JORGE-ME -- Ctdl'.l 2011 15.24M1(101 45 ASSINA PELA CONTRATADA: Ctáuauluuj RuluerSu das Mnndenc 
Guiados e iivgv ASSINA PELA CONTRATANTE: Manual Foilosa Filie'. Timruru.CE, la de Março de 
2319. Manual Faltosa Filho- Sucreldrlode lalreasnruture. 

ESTADO 00 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - EXTRATO DE TERMO ADITIVO - 
TOMADA DE PREÇOS N 0106.01)2018 - A Sucreuarla do lnfreoml,ulurs de Munidlpin da rururu terno 

iibl,coui CatraIa rJoSE0UNDO Autilivo aaCorrlralo N°01106011201R 01 rrisurllimsbn dia Tuin-n'Ja do Preços 
010501/201 E UNIDADE ADMINISTRATIVA: Socretano de letracetruturiu. OBJETO: Courlratação do 

represa para as,ruiaucr mc nemvçrss do puuiamrinleç4o aiimp snttcl edra tosca. ilrenngunr supal nas Ruim; 
ranicusco 'assoe ruir Farias, Transerma doiS Cainoireo. SaIra 8atInIa as Nascimento, Maria us Carmo de 
Maio e 50001 no Muun:ot,ku de Tiuroru, centorme Convómnlo N" 829105/2016. Mlnlslórimr das Cidades, 
PRAZO DO ADITIVO: 17i0542019 a 1540312020. CONTRATADA: CLAUOIO R. DOS MENDES O. E. 

OROE'ME- CNPJ 709 1 -, 247,000145. ASSINA PELA CONTRATADA: Ct*catle Rslrfrnlotlrisblenrtuas 
urmuleumr Jai00 ASSINA PELA CONTRATANTE: Manuel Faltosa. Filho. Turaru-CE, $3 da Setembro de 
ela. UasualFoitaaa Filho - 

ESTADO DO COARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJRURU - EXTRATO DE TERMO ADITIVO-. 

IsT 
TOMADA DE PREÇOS N' OlsO.Otl2Ota - A Secionaria de Intraresbutura do Municlpo da Tururu: bruma 

dlmlicoa EnmiatoaERCElRO Adit.vo aoConlrele N°Ót06.Ot/20 18.01. rosulrante da Toilradado Proço 
'0100.51/20 IS. UNIDADE ADMINISTRATIVA: Sacrotaria da infrsosssuaira. OBJETO: Contrataçnlur au 
mpa'osa para executar os serviços do pavlmeimlaçima rim padre tasca, drarieganr aupsrlielat nas ruas 
reeduco Pessoa ao Falas, Travessa das Carneiros, João Extinta do Naselmeirto. Maria do Caneo do 
Meio e SUO 51 mio MurncipiO de Turura, conformo Convénio N 1  529185/2010 . MinIstério dais Cidades 
PRAZO DO ADITIVO: 18 103i20213 2109/2020. CONTRATADA: CLAUDIO R. DOS MONDES G. E. 
JORGE-ME - CI4PJ 20.915 747u000 145. ASSINA PELA CONTRATADA; Clácenlo Rotucurto dos Mondes 

uuvdi,u a JOmujv ASSINA PELA CONTRATANTE. Uaiumt Feilena Fliur, Tarurru-CE, 12 de Março de 
ras. Ma;uel Faltoso FIlho- Sacrelérlode Inlireestrulura. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - EXTRATO DE TERMO ADITIVO - 
TOMADA DE PREÇOS Na 42I06.0112010 - A &'uir'etaria de Ietraoslrumara as Muasucipio CIO TussO t erna 
1udbl'e.nr o E,imauis uru QUARTO Autibno aa CurrbaloNa 0100.01120 laOs, ruissuitaniio ria Tuinaurlai do Preços 
N- 0I56.0112010. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SemiteEarle de lnrtraastrulura. OBJETO: Cnurlrataçãn da 
nrnprursa pure ouirrcamurr es sarciçu,s rim paviumieolaç8o sai perita tosco, drenagem sarport'icaut nas Ruas 
Fr.rmccisce Pvssoa rIo Falas, Traneusa dos Cam,*ns, JoSo IIeIi,Ia, rIs Nascirmnemul'j, Morba ria Corno riu.' 
Mola o 500 Olrio Musunlpio de Terurn. conforme Convênio Na  829I85I2018 Mlnislilrma asa Cidades, 
PRAZO DO ADITIVO: 11,'0912020a 15/0312021. CONTRATADA: CLAUDIO R. DOS MENDES O. E. 
JORGE-ME CNPJ 20915247/0001.4á. ASSII4APELA CONTRATADA: CbAuur9a Rnberlo dos Mnindoc 

i Scsi.,,, ,L.,aa,,uuu reuivaar Mulo ;smuru.u,,t, 1100 seseenbrode 
['020. Meauie?troll009 Filho -Secretário de Imufra,etruture. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL  DE TURURU - EXTRATO DE TERMO ADITIVO - 
TOMADA DE PREÇOS  N' 0506,01/2015 - A Scurolunia do lumíraosrrulura de Miuiilpio rir, Tururu [orna 

IM i000Euuiratoda PRIMElltOMitino ao Contrato N`0506.0112018.01. resscllaeteda Tomada ris Preços 
6.01u70I8 UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretariado lsfraentrrjlura. OBJETO: Contratação de 

omeprosa pura oueculai os serviços do conclusão da pavlmemutaçãu mii pedra louca da mtlssrsss masca 
sede do Mu,nbcipio de ruruuu, ruomrtoruno Cc.urreêmsu li" 7552511201') / Ministério das Cidaules/Calais. 
PRAZO Ela ADITIVO: tKKu2J2OIli 

o 
 ItTIll2Il119. CONTRATADA CLAUDIO ti DOS MONDES G. E. 

JORGE - ME - CNPJ 20.Si5.24hr5001 .45. ASSINAPELA CONTRATADA: Cláudio I1)rat,erlu doa Memalas 
C,iarmrbeia e .Iraqe AESINAFELA CONTRATANTE: Mamuiei Fuiroaa POlue Tsrurmu.CE, 15da Fav.r.Ivo da 
2019. Ma,uiael Faltosa Filho -Sacrotârfodu iutfre.alrutura. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - EXTRATO DE TERMO ADIT1V9.. 
TOMADA DE PREÇOS li 0R06.01120t8 - A Secram,rrla de Inírauslrulem do Msmielpto 

de 

 Tunsarsi tOrne 
piiIsLIoo[eImarledo8EGUNDOAduIivo eoCoçulrutaN'0500.55120i8.Ot. resuRantoda Tomaitada Prsçee 
1011151)11 01/211113 UNIDAOE AOMIN1SOtA11VA: Surcrataria mim, letraustgulure. OBJETO: Coumlrataiçáli 6lt 
irurlumesa mura, amoiuclanair ris samslç.nra do carrJu,s3o da pavinivaimlaçãus em padre loncas da mlinuri-sas iria7 (la 
surda do Muiuueipuo de Turafla. rxlrm(orumro Cixmadn,o li 0  (5it25 1/2012 / Minieléiro dae Clduoles/Cui9e. 
PRAZO DO ADITIVO: tiIiOPi2Ot9 e t51t212010 CONTRATADA: CLAUDIO ti. DOS MEPIOES O. A. 
JORGE-ME CNPJ 20 srã.247.0tIO1 .45. ASSINAPELACOEITRATADA: Cldudui, Ralsormodos MenileM 
Guadcs e Juruno ASSINA PELA CONTRATANTE: itarmuei Feilosa FOfos. Teruru.CE, 17 de Julho dp 
2019. MaoualTaltoea FIlho -Secretaria rIa tisfruelrirtura. 

FOO Dma CFARÁ- PREFPITEIRA MUNICIPAL rtp TIteliruru - lu5'TRATO rue npaMfl £nITIVIi 


